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Description automatically generated] Ф 9.3-3 | Запис од воведниот и завршниот состанкок на проверката
	[bookmark: _GoBack]Организација:
	{naziv}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-organizacija}
	{email}

	Координатор на Тим за системи за управување:
	{koordinatorNaTim}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-koordinator}
	{emailKoordinator}

	Шифра на дејност – код (EA/NACE):
	{nace}

	Број на договор:
	{dogovorBr}

	Опсег на сертификација:
	{dejnostOpseg}

	Стандард:
	{standardi}
	Водечки проверувач:
	{vodeckiProveruvac}

	Проверка:
	{proverka}
	Проверувач/и:
	{proveruvaci}


1. Воведен состанок:
	Датум и час на состаникот:
	



	☐
	1. Поздрав на учесниците од името на проверувачите на ИНТЕРЦЕРТ

	☐
	2. Благодарност за довербата кон ИНТЕРЦЕРТ

	☐
	3. Претставување на ИНТЕРЦЕРТ при прва посета или новости и случувања во ИНТЕРЦЕРТ при другите проверки

	☐
	4. Лично претставување на проверувачите и нивните улоги (компетентност)

	☐
	5. Опсег на сертификацијата 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	☐
	6. Цели на проверката
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	☐
	7. Појаснување на улогата на придружниците

	☐
	8. Тек на проверката и методологија на работа
· потврдување на јазикот на изведување на проверката
· земање примероци по случаен избор 
· проверување на системот, а не поединци
· запишување на доказите од проверката 
· редовно известување за текот на проверката и разјаснување на наодите
· можности и услови за прекинување на проверката

	☐
	9. Тајност на податоците (за сите проверувачи и вработените во ИНТЕРЦЕРТ)

	☐
	10. Усогласување на планот за проверка и можност за поставување на прашања од организацијата, како и можност за информирање за текот на проверката додека трае

	☐
	11. Усогласување за обезбедување на Лична заштитна опрема за посета на локација и безбедноста на тимот проверувачи

	☐
	12. Потврда на наодите констатирани на претходната проверка

	☐
	13. Најава за завршниот состанок, образложување на можните наоди од проверката со градација на наодите и можност за жалба

	☐
	14. Потврда дека Водечкиот проверувач и тимот на ИНТЕРЦЕРТ се одговорни за изведување на проверката

	☐
	15. Прашања од страна на организацијата


2. Завршен состанок:
	Датум и час на состаникот:
	



	☐
	1. Благодарност на сите учесници за гостопримството и кооперативното соработување

	☐
	2. Благодарност за придружниците

	☐
	3. Опсег на сертификацијата (Потврдување)
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	☐
	4. Цели на проверката – оценка на достигнувањата

	☐
	5. Референтни документи:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

	☐
	6. Проверка на комплетирани потписи на Листа на присутни на завршен состанок

	☐
	7. Постапка за работа: можни неконстатирани неусогласености, бидејќи проверката се врши со земање на случајни примероци и е можно да не се евидентираат сите неусогласености

	☐
	8. Општи и позитивни констатации
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	☐
	9. Мали неусогласености: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	☐
	10. Големи неусогласености: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	☐
	11. Опсервации: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	☐
	12. Известувањето од страна на организацијата за отстранување на неусогласеностите, почитување на препораките и појаснување за понатамошната постапка

	☐
	13. Рок за отстранување на неусогласеностите .............................................

	☐
	14. Појаснување на постапката за следната проверка и определување цели за проверка

	☐
	15. Информации за право на жалби и поплаки

	☐
	16. Дополнителни стручни информации

	☐
	17. Прашања од организацијата


За изведбата и содржината на дополнителни воведни и завршни состаноци на други локации на организацијата одлучува Водечкиот проверувач.
	Скопје, датум:
	
	

	
	
	Водечки проверувач
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